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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna  1as 1 ! 3:15.159 15:17:23.413 4 2:56.191 15:22:18.654
1 1:48.680 15:16:04.399 2 1:48.768 15:19:12.181 5 1:49.355 15:24:08.009
2 1:47.162 15:17:51.561 3 2:20.969 15:21:33.150 6 2:07.749 15:26:15.758
3 2:07.508 15:19:59.069 4 1:48.135 15:23:21.285 7 1:49.186 15:28:04.944
4 1:46.741 15:21:45.810 5 3:34.027 15:26:55.312 8 4:31.332 15:32:36.276
5 3:15.825 15:25:01.635 6 1:47.706 15:28:43.018 9 2:03.724 15:34:40.000
6 1:45.953 15:26:47.588 7 2:48.397 15:31:31.415 10 1:55.788 15:36:35.788
7 2:17.081 15:29:04.669 8 2:03.827 15:33:35.242 u 2:20.998 15:38:56.786
8 1:45.996 15:30:50.665 ° 2:14.492 15:35:49.734  po. g - #18 ANGELI L. - Husquarna A
9 3:32.002 15:34:22.667 10 1:54.627 15:37:44.361 1 2:05.830 15:17:43.634
10 1:45.719 15:36:08.386  po, 5-# 313 ISDRAELEROMANO T.- KTM (5 0 2 1:50.318 15:19:33.952
1 2:08.197 15:38:16.583 1 2:12.327 15:14:39.128 3 4:00.612 15:23:34.564
Po. 2 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna Joions 2 2:16.488 15:16:55.616 4 1:49.396 15:25:23.960
1 1:49.906 15:15:50.066 3 2:52.414 15:19:48.030 5 4:52.949 15:30:16.909
2 1:47.502 15:17:37.568 4 1:49.419 15:21:37.449 6 1:49.296 15:32:06.205
3 2:24.685 15:20:02.253 5 4:30.517 15:26:07.966 7 3:49.005 15:35:55.210
4 1:49.310 15:21:51.563 6 1:48.342 15:27:56.308 8 1:50.028 15:37:45.238
5 1:47.573 15:23:39.136 7 2:07.795 15:30:04.103  p 9_4 34 CRISTINO K. - KTM L0 g8s
6 2:51.880 15:26:31.016 8 1:48.125 15:31:52.228 1 2:33.142 15:15:33.043
7 1:47.949 15:28:18.965 9 2:07.758 15:33:59.986 2 1:51.443 15:17:24.486
8 2:11.364 15:30:30.329 10 1:58.922 15:35:58.908 3 2:01.829 15:19:26.315
9 2.43.376 15:33:13.705 1 1:49.138 15:37:48.046 4 1:50.509 15:21:16.824
10 1:55.849 15:35:09.554  po, 6 - # 50 LUGANA P. - Yamaha f 'Off;;;"f 5 2:51.148 15:24:07.972
1 1:46.729 15:36:56.283 1 1:50.004 15:16:18.263 6 1:50.714 15:25:58.686
Po. 3 - # 211 LAPUCCI N. - KTM it eemo 2 2:05.227 15:18:23.490 7 2:03.373 15:28:02.059
1 1:47.958 15:15:45.437 3 1:49.397 15:20:12.887 8 1:49.601 15:29:51.660
2 2:13.484 15:17:58.921 4 3:43.676 15:23:56.563 S 3:02.769 15:32:54.429
3 1:47.162 15:19:46.083 5 2:06.436 15:26:02.999 10 1:50.388 15:34:44.817
4 2:11.852 15:21:57.935 6 1:49.028 15:27:52.027 1 1:51.552 15:36:36.369
5 1:57.065 15:23:55.000 7 3:22.273 15:31:14.300 12 1:51.178 15:38:27.547
6 1:48.172 15:25:43.172 8 1:48.990 15:33:03.290
7 3.04.706 15:28:47.878 9 3:39.005 15:36:42.295
8 2:07.809 15:30:55.687 10 1:52.396 15:38:34.691
9 1:47.702 1532143389 po, 7-4#13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam .5 e
10 3:31.177 15:36:14.566 1 2:13.002 15:14:53.251
11 1:48.412 15:38:02.978 2 2:30.675 15:17:32.926
Po. 4 - #377 KRC M. - KTM oL ony 3 1:49.537 15:19:22.463
Fastest lap: 1:45.719
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 278 CATTANI K. - KTM fioff[-:grsf\; 2 1.58.713 15:16:53.825 1 2:10.604 15:14:40.117
1 2:10.382 15:14:42.978 3 1:53.385 15:18:47.210 2 1:54.778 15:16:34.855
2 1.52.854 15:16:35.832 4 2:01.939 15:20:49.149 3 2:04.827 15:18:39.722
3 1.51.777 15:18:27.609 5 1:51.531 15:22:40.680 4 1:53.193 15:20:32.915
4 2:57.905 15:21:25.514 6 2:53.621 15:25:34.301 5 2:49.697 15:23:22.612
5 1:50.682 15:23:16.196 7 1:50.830 15:27:25.131 6 1:52.064 15:25:14.676
6 2:06.236 15:25:22.432 8 3:12.541 15:30:37.672 7 2:26.126 15:27:40.802
7 2:00.545 15:27:22.977 9 1:51.775 15:32:29.447 8 1:52.929 15:29:33.731
8 1:51.029 15:29:14.006 10 1:56.615 15:34:26.062 9 3:03.092 15:32:36.823
9 2:07 361 15:31:21.367 11 2:01.127 15:36:27.189 10 1.52.809 15:34:29.632
10 2:03.668 15:33:25.035 12 1:51.395 15:38:18.584 1 1:53.735 15:36:23.367
11 1:51.182 15:35:16217  po, 14 - # 281 NICOLI R. - KTM SO e 12 2:10.681 15:38:34.048
12 2:09.703 15:37:25.920 1 1:51.903 15:16:22.726  Po. 17 - # 787 ANTONUCCI M. - Honda I
Po. 11 - # 776 PERKHOFER M. - KTM floff;grlnf 2 2:12.745 15:18:35.471 1 2:04.134 15:16:09.083
1 1.52.357 15:16:25.014 3 1:53.199 15:20:28.670 2 2:03.169 15:18:12.252
2 2:12.887 15:18:37.901 4 2:06.907 15:22:35.577 3 1:52.514 15:20:04.766
3 1:52.806 15:20:30.707 5 2:00.297 15:24:35.874 4 3:38.498 15:23:43.264
4 3:30.530 15:24:01.237 6 1:59.639 15:26:35.513 5 1:53.444 15:25:36.708
5 1:51.746 15:25:52.983 7 1:52.710 15:28:28.223 6 3:47.767 15:29:24.475
6 3:48.083 15:29:41.066 8 3:47.792 15:32:16.015 7 1:52.389 15:31:16.864
7 1:52.041 15:31:33.107 9 1:51.134 15:34:07.149 8 3:53.956 15:35:10.820
8 2:13.360 15:33:46.467 10 2:00.859 15:36:08.008 9 1:52.644 15:37:03.464
9 1:50.730 15:35:37.197 11 1:51.941 15:37:59.949 10 2:04.888 15:39:08.352
Po. 12 - # 227 GIARRIZZO V. - Husqvarna DIPNO po. 15 - # 818 BOGA E. - Husquarna SOt Po. 18- #213 COLANGELO M. - Husqvama | oo gay
1 1:51.688 15:16:12.752 1 2:13.744 15:14:45.364 1 2:07.631 15:14:56.174
2 3:05.430 15:19:18.182 2 2:02.458 15:16:47.822 2 1:58.709 15:16:54.883
3 1:50.768 15:21:08.950 3 1:54.998 15:18:42.820 3 1:54.635 15:18:49.518
4 3:17.970 15:24:26.920 4 2:10.504 15:20:53.324 4 2:01.241 15:20:50.759
5 1:51.768 15:26:18.688 5 1:52.243 15:22:45.567 5 1:52.877 15:22:43.636
6 2:08.971 15:28:27.659 6 2:07.137 15:24:52.704 6 2:51.513 15:25:35.149
7 1:50.930 15:30:18.589 7 1:51.820 15:26:44.524 7 1:53.464 15:27:28.613
8 2:05.335 15:32:23.924 8 3:21.395 15:30:05.919 8 2:09.764 15:29:38.377
9 1.52.843 15:34:16.767 9 2:12.166 15:32:18.085 9 1:57.420 15:31:35.757
10 2:49.729 15:37:06.496 10 1:53.939 15:34:12.024 10 1:52.606 15:33:28.403
11 1:52.197 15:38:58.693 1 2:19.907 15:36:31.931 1 2:16.550 15:35:44.953
bo. 13 - # 127 ULIVI M. KTM flgspi'?f 12 1.53.303 15:38:25.324 12 1:52.810 15:37:37.763
1 2:10.835 15:14:55.112  Po. 16 - # 89 BERTO T. - KTM Joerame
Fastest lap: 1:45.719
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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 49 DUSI M. - KTM Do 5 2:03.892 15:23:39.195 8 1:57.934 15:34:24.980
1 2:10.136 15:15:04.921 6 1:56.844 15:25:36.039 9 3:29.958 15:37:54.938
2 1:55.930 15:17:00.851 7 2:13.348 15:27:49.387 by 26 - #768 FURLAN G. - Honda 1o
3 2:08.353 15:19:09.204 8 1:55.906 15:29:45.233 1 2:24.362 15:14:57.489
4 1:54.599 15:21:03.803 9 1:56.579 15:31:41.872 2 2:23.271 15:17:20.760
5 1:54.529 15:22:58.332 10 2:22.016 15:34:03.888 3 1:59.646 15:19:20.406
6 2:12.048 15:25:10.380 1 1:57.087 15:36:00.975 4 2:00.750 15:21:21.156
7 1:53.407 15:27:03.787 12 1:55.961 15:37:56.936 5 3.43.459 15:25:04.615
8 1:53.464 15:28:57.251  pg, 23 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha AN 6 1:57.956 15:27:02.571
9 3:39.889 15:32:37.140 1 1:56.408 15:16:30.139 7 3:10.550 15:30:13.121
10 2:43.405 15:35:20.545 2 2:28.373 15:18:58.512 8 1:58.382 15:32:11.503
11 1:54.115 15:37:14.660 3 2:13.676 15:21:12.188 9 3:12.609 15:35:24.112
12 1:54.926 15:39:09.586 4 2:18.419 15:23:30.607 10 1:59.017 15:37:23.129
Po. 20 - # 14 SALINA P. - Husqvarna s gae 5 1:57.795 15:25:28.402 " py 27. 4523 D'ETTORRE M. - KTM g
1 1:57.581 15:16:14.028 6 4:26.091 15:29:54.493 1 2:16.105 15:14:36.144
2 2:16.165 15:18:30.193 7 2:00.332 15:31:54.825 2 2:06.585 15:16:42.729
3 2:10.306 15:20:40.499 8 1:56.663 15:33:51.488 3 1:59.508 15:18:42.237
4 1:56.460 15:22:36.959 9 2:12.199 15:36:03.687 4 2:19.941 15:21:02.178
5 2:25.406 15:25:02.365 10 1:58.794 15:38:02.481 5 1:59.885 15:23:02.063
6 1:55.684 15:26:58.049  po, 24 - # 57 BABUIN E. - Yamaha AN 6 3:16.961 15:26:19.024
7 6:03.777 15:33:01.826 1 2:27.840 15:14:59.035 7 1:58.096 15:28:17.120
8 1:54.565 15:34:56.391 2 1:59.591 15:16:58.626 8 2:14.247 15:30:31.367
9 2:34.096 15:37:30.487 3 2:32.520 15:19:31.146 9 2:00.456 15:32:31.823
Po. 21 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husqvarn (5 100 4 1:56.428 15:21:27.574 10 2:47.379 15:35:19.202
1 2:15.057 15:14:40.727 5 3:44.732 15:25:12.306 n 2:01.767 15:37:20.969
2 2:33.366 15:17:14.093 6 4:05.684 15:29:17.990 by 28 . # 188 LUCIANI M. - KTM A
3 2:49.815 15:20:03.908 7 3:45.827 15:33:03.817 1 2:19.317 15:14:38.426
4 1:56.131 15:22:00.039 8 1:57.451 15:35:01.268 2 2:13.524 15:16:51.950
5 4:16.994 15:26:17.033 9 2:33.415 15:37:34.683 3 1:59.088 15:18:51.038
6 1:56.624 15:28:13.657  po, 25 - # 79 RASPANTI M. - Honda e 4 3:39.865 15:22:30.903
7 3:12.401 15:31:26.058 1 2:01.422 15:16:36.376 5 2:18.118 15:24:49.021
8 1:54.869 15:33:20.927 2 2:27.602 15:19:03.978 6 1:58.351 15:26:47.372
Po. 22 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki A 3 1:58.849 15:21:02.827 / 3:51.114 15:30:38.486
1 2:36.678 15:15:10.474 4 3:39.403 15:24:42.230 8 1:59.684 15:32:38.170
2 1:55.003 15:17:05.477 5 1:58.465 15:26:40.695 9 2:14.169 15:34:52.339
3 2:27.950 15:19:33.427 6 3:17.121 15:29:57.816 10 1:58.223 15:36:50.562
4 2:01.876 15:21:35.303 7 2:29.230 15:32:27.046
Fastest lap: 1:45.719
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 219 MERAGLIA G. - KTM ROV
1 2:15.744 15:14:49.369
2 2:07.143 15:16:56.512
3 2:00.198 15:18:56.710
4 2:13.463 15:21:10.173
5 2:01.604 15:23:11.777
6 2:01.393 15:25:13.170
7 2:25.770 15:27:38.940
8 2:09.146 15:29:48.086
9 2:04.101 15:31:52.187
10 2:21.178 15:34:13.365
1 3:07.107 15:37:20.472
Po. 30 - # 72 CINTI C. - KTM fT;f;;
1 2:17.272 15:14:43.937
2 2:14.226 15:16:58.163
3 2:04.317 15:19:02.480
4 2:04.287 15:21:06.767
5 2:19.933 15:23:26.700
6 2:00.904 15:25:27.604
7 4:03.700 15:29:31.304
8 2:03.793 15:31:35.097
9 2:03.040 15:33:38.137
10 2:04.298 15:35:42.435
11 2:02.220 15:37:44.655

Fastest lap: 1:45.719
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